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<> BREAKFAST CEREALS
d Crunchy Choco

Ingredients: Whole grain oat flakes,
Sugar, whole, grain wheat flakes, Rape

oil, Cereals with cocoa (rice, maize meal,

sugar, wheat flour, cocoa, barley malt,

salt, glucose syrup, cinhamon), Skimmed

milk powder, Cocoa granules (sugar,
cocoa powder, emulsifier: sunflower
lecithin E-322, salt) Wheat flour, natural
vanilla aroma, caramel sugar syrup,
honey, salt. May contain traces of milk
and products thereof (incl. lactose)
May contain traces of nuts, soy,
sesame and peanuts.

Knusper Kakaostiickchen

Zutaten: Vollkorn-Haferflocken, Zucker,
Vollkorn-Weizenflocken, Rapsol,
Getreideextrudat mit Kakao (ReisgrieB,
MaisgrieB, Zucker, Weizenmehl, Kakao,
Gerstenmalz, Salz, Glukosesirup, Zimt),
Magermilchpulver, Kakaogranulat
{Zucker, Kakaopulver, Emulgator: Son-
nenblumenlecithin, Salz), Weizenmehl,
Natdrliches Aroma, Karamellzuckersirup,
Backhonig, Salz. Hinweis fiir Allergiker:
Kann Spuren von Schalenfriichten und
Soja enthalten.
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‘ MUESLI

chocolat croquante muesli

Ingrédients: Flocons d “avoine Sucre,
Flocons de blé, L huile de colza,
Céréales extrudé avec cacao (riz, mais,
sucre, farine de blé, cacao, orge, sel,
sirop de glucose, cannelle), Lait écrémé
en poudre, Cacao granulaire (sucre,
poudre de cacao, émulsifiant: lécithine
de tournesol, sel), Farine de blé, Ardme
naturel, Sirop de sucre au caramel,
Miel, Sel. Note pour allergique: Peut
contenir de traces de noix et de soja.

ugJu cnlivgo
aillSquivl g dlolJl
Jlsllugia

$16y. 5w , Lol Loguill Ugs §ils): Ulgiral
) 9Bl 20 6) 1l ugus . (Ul Cuj, Aodll ugis
calo peil gala ) fod)l Gub  jaw ., 6l Guda
ol egjio i 6)agy (@opd « jgSglall vl

(i - Lt (glSIaJ1 8)aqy ¢ Suw) gLSIa! Olwa

AmSi, rodll Guba( ALo T - col yuodivl jiga Cuj
Ado . Jaue  Jolall 5w ulh , deulall Il

Fat / Fett / Lipides s

10,49

Fibres / Ballaststoffe / Fibres alimentaires —illi

CONTENTS
PER CARTON

6 x 375¢g

Hintz Foodstuff Production GmbH « PO. Box 10 47 62 - 28047 Bremen / Germany
Tel.: +49 421 1 63 39-0 « Fax: +49 421 1 29 34 + E-mail: mail@hintz.de * Internet: www.hintz.de



